
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ                                   Σπάτα:12/7/2018
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                                          Αρ. Πρωτ:   849      
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290
E-mail : athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:  Έγκριση διενέργειας, έγκριση της μελέτης και απευθείας ανάθεση της ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :  122-201  8

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/08-08-2016) «Δημόσιες  Συμβάσεις

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», σύμφωνα με τις

οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης,

χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-2016)

όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση

38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας ανάθεση απαιτείται

απόφαση Δημάρχου ή Προέδρου Κοινότητας, προέδρου συνδέσμων, νομικών τους προσώπων δημοσίου δικαίου

και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του

Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2018 όπου για την εκτέλεση της προμήθειας έχει  προβλεφθεί

πίστωση στον προϋπολογισμό του Αθλητικού Οργανισμού έτους 2018, συνολικού ποσού 7.090,44€ στον Κ.Α.

15.7135.002  με  τίτλο  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ  ΥΛΙΚΟΥ,  9.920,00  15-7135.001  με  τίτλο  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ  ΟΡΓΑΝΩΝ  και  7.440,00  15-7135.004  με  τίτλο  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ  ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ., όπου

υπάρχουν εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 27/4/2018 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 24.450,44 €, 

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α  Α 54/2018 9.920,00 Α 55/2018 7090,44 Α

56/2018 7.440,00 ΕΥΡΏ

 Την 56/2018 ΑΔΣ με την οποία εγκρίθηκε η ανάθεση της εν λόγω προμήθειας.

 Τις  με  αριθ.  Πρωτ:  646/1-6-2018  προσφορά της  ELDICO SPORT AEE Κασσάνδρας  30-Βοτανικός

Αθήνα  Τ.Κ 104 47 ΑΦΜ 094186570 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ τηλ: 210 347827, 634/31-5-2018 προσφορά

του κ. Τραϊφόρου Δημήτριου του Κων.νου Αθ. Διάκου 39 Κηφισιά  Τ.Κ 14561 ΑΦΜ 107062500 ΔΟΥ

Κηφισιάς τηλ: 210 6251443 και 790/2-7-2018 προσφορά του κ. Ζέρβα Αντωνίου Μάτσα 15 Κάτω

Κηφισιά ΑΦΜ 106705051 ΔΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

ΑΔΑ: 6ΚΒΚΟΚ9Ψ-59Β



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της προμήθειας αθλητικού υλικού και αθλητικών οργάνων προϋπολογισμού 24.450,44

ευρώ  με Φ.Π.Α. με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης, ως κατωτέρω:

Α/Α Περιγραφή
Μονάδα
πώλησης Ποσότητα

Τιμή 
μονάδας Αξία

1
ΜΠΑΛΑ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ  Υλικό PVC. Ολική διάμετρος 69cm σε ξύ-
λινη βάση διαμέτρου 65cm.Ύψος 25cm και αντοχή 300kg. Τα
λάστιχα είναι μέσα σε μανίκι για προστασία. Τεμάχιο 6 108,00 648,00

2 ΒΑΡΑΚΙ (KETTLEBELL) ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 6kgr Γέμιση τσι-
μέντου βαρυτίνης. Χρώμα μωβ. Τεμάχιο 4 8,00 32,00

3 ΜΠΑΛΑ CROSS FIT WALL BALL 8kgr. Διάμετρος 32cm. Τεμάχιο 4 38,70 154,80

4
ΣΧΟΙΝΑΚΙ ΜΕ SOFT ΧΕΡΟΥΛΙΑ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΚΑΙ ΒΑΡΟΣ. Μήκος
275cm με δυνατότητα ρύθμισης μέσα στις λαβές. Αφαιρούμενα
βαρίδια 2 Χ 120gr. Τεμάχιο 10 2,60 26,00

5
ΑΛΤΗΡΑΣ 15Kgr ΕΞΑΓΩΝΟΣ. Κεφαλή με επικάλυψη παρθένου
100% λάστιχου 85 ShA και λαβή από ατσάλι Q235 καλυμένη με
100% παρθένο λάστιχο 90 Sha Τεμάχιο 4 31,90 127,60

6
ΑΛΤΗΡΑΣ 32.5Kgr ΕΞΑΓΩΝΟΣ. Κεφαλή με επικάλυψη παρθένου
100% λάστιχου 85 ShA και λαβή από ατσάλι Q235 καλυμένη με
100% παρθένο λάστιχο 90 Sha Τεμάχιο 2 69,10 138,20

7
ΛΑΣΤΙΧΟ SMALL LOOP ΜΑΥΡΟ. Υλικό 100% φυσικό latex. Μή-
κος 60 και πλάτος 5 cm. Πάχος 1,2mm. Αντίσταση 4,25kg για
επιμήκυνση 100% και δυνατότητα μέγιστης επιμήκυνσης 500%. Τεμάχιο 6 2,60 15,60

8

ΛΑΣΤΙΧΟ LOOP BAND  ΚΟΚΚΙΝΟ. Υλικό 100% φυσικό latex.
Μήκος  104cm  και  πλάτος  4,5cm.  Πάχος  4,5mm.  Αντίσταση
16,5kg για επιμήκυνση 100% και δυνατότητα μέγιστης επιμή-
κυνσης 500%. Τεμάχιο 6 18,80 112,80

9
ΜΠΑΛΑ BASKET CONTI.  Μέγεθος  5.  Υλικό συνθετικό  μαλακό
δέρμα με αίσθηση PU και στρώσεις 2 Nylon+1 Polyester. Σα-
μπρέλα Taiwan butul 70%. Τεμάχιο 10 11,60 116,00

10
ΔΙΧΤΥ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΠΑΛΩΝ. Χωρητικότητα 10-12 μπάλες και 
διαστάσεις 102cm Χ 12 θηλιές Χ 8 κόμπους, από νήμα πολυε-
στέρα πάχους 3,5mm Τεμάχιο 6 2,30 13,80

11 ΚΩΝΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΗΧΕΩΝ ΜΕ 8 ΤΡΥΠΕΣ. Ύψος 38cm. Από 
σκληρό PVC με τρύπες στην βάση για στήριξη Τεμάχιο 20 2,80 56,00

12
ΣΩΣΙΒΙΟ ΠΟΔΙΩΝ ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΣΕ ΠΙΣΙΝΑ. Υλι-
κό EVA. Μήκος 23cm. Πλάτος 10cm. Πάχος 10cm στα άκρα και 
5,5 στην μέση. Τεμάχιο 10 3,70 37,00

13

ΖΩΝΗ ΠΛΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 6 ΜΑΞΙΛΑΡΑ-
ΚΙΑ. Υλικό EVA. Διαστάσεις 13 Χ 8 Χ 4,5cm. Αποτελείται από 6 
μαξιλαράκια με δυνατότητα αφαίρεσης. Η ζώνη έχει ασφάλεια 
που κουμπώνει και ξεκουμπώνει εύκολα. Τεμάχιο 10 4,90 49,00

14 ΑΦΡΩΔΗΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΣΙΝΑΣ. Μήκος 160cm. Διάμετρος 7cm. Τεμάχιο 8 2,40 19,20

15

ΣΤΡΑΒΟΜΠΑΡΑ (ΣΧΗΜΑ W) ΜΕ ΙΣΙΟ ΚΟΛΛΑΡΟ 28mm*120cm. 
Μήκος 120cm με ίσιο κολάρο, για δίσκους με τρύπα Φ28mm. 
Χώρος δίσκων 17,5cm. Λαβή Φ26mm. Βάρος 6kg και μέγιστο 
βάρος ανύψωσης 227 kg Τεμάχιο 4 15,40 61,60

16 ΚΟΛΑΡΟ ΓΙΑ ΜΠΑΡΕΣ  Φ28mm (ΜΑΝΤΑΛΑΚΙ) Τεμάχιο 10 1,20 12,00

17 ΔΙΧΤΥ MINI ΠΟΔ/ΡΟΥ . Διαστάσεις 300 Χ 200 Χ100 cm. Νήμα 
στριφτό από PE με πάχος 5mm Ζευγάρι 5 73,00 365,00

18 ΚΑΛΑΘΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΠΑΛΩΝ. Χωρητικότητα 36 μπάλες. Κα-
πάκι με δυνατότητα κλειδώματος. Υλικό κατασκευής σίδερο. Τεμάχιο 1 87,10 87,10

19

ΣΤΕΦΑΝΙ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ.  Ατσάλι μασίφ Φ20mm. Διάμετρος στε-
φανιού 45cm. Χωρίς ελατήρια - Διαστάσεις επιφάνειας στήριξης 
σε mm (Π Χ Υ)  :           Πλάκα στήριξης  127 Χ 115 - Απόστα-
ση τρυπών βιδών 77 Χ 68 - Διάμετρος τρύπας βίδας 12   Τεμάχιο 2 24,60 49,20

20
ΤΑΜΠΛΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ & ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ ΜΑΣΙΦ ΣΤΕΦ. 16 mm και ΔΙ-
ΧΤΥ 4.5mm. Υλικό polycarbonate πάχους 4.5mm.  Διαστάσεις 
122.5 Χ 85 cm. Στεφάνι Φ 46cm από μασίφ σίδερο φ 16mm.

Τεμάχιο 2 123,40 246,80

ΑΔΑ: 6ΚΒΚΟΚ9Ψ-59Β



21
ΛΑΣΤΙΧΟ GYMTUBE. Χρώμα κόκκινο. Μήκος 140cm με διάμετρο
11mm και πάχος 2,5mm. Χειρολαβή μήκους 12cm από αφρώδες
βυνίλιο. Τεμάχιο 10 5,10 51,00

22
ΤΣΑΝΤΑ FUN BALL. Σάκος με 100 πλαστικές μπάλες διαμέτρου 
8cm σε χρώμα κόκκινο, πράσινο, μπλε, κίτρινο, πορτοκαλί, 
μωβ. Τεμάχιο 1 13,80 13,80

23
ΜΠΑΛΑ VOLLEY  MIKASA YV-3. Μέγεθος 5, εσωτερικού χώρου 
με βάρος     225-255gr από συνθετικό υψηλής ποιότητας δέρ-
μα. Τεμάχιο 10 22,40 224,00

24
ΙΜΑΝΤΑΣ ΠΡΟΠΟΝΗΣΗΣ ''SUSPENSION TRAINING GEAR''. 
Υψηλών προδιαγραφών σετ ιμάντων, τύπου TRX, για άσκηση 
με το βάρος του σώματος. Τεμάχιο 15 47,80 717,00

25

ΛΑΣΤΙΧΟ GYMTUBE ΜΕ CLIP & ΜΑΝΙΚΙ. Χρώμα μαύρο. Μήκος 
140cm με πάχος 3,5mm σε υφασμάτινο μανίκι για πρόσθετη 
προστασία του αθλούμενου. Αντίσταση 9kg για 200% επιμή-
κυνση, 13,6kg για 300% και 18kg για 400% Τεμάχιο 10 8,80 88,00

26

ΛΑΣΤΙΧΟ LOOP BAND. Χρώμα μωβ. Κλειστό λάστιχο (loop) μή-
κους 104cm, πάχους 4,5mm και πλάτους 1,27cm από 100% 
φυσικό latex. Αντίσταση για 100% επιμήκυνση 4,7kg και δυνα-
τότητα για επιμήκυνση έως 500% Τεμάχιο 10 6,75 67,50

27 ΠΑΙΧΝΙΔΙ. ΠΕΤΑΓΜΑ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΩΝ. Σετ αποτελούμενο από 6 
δακτυλίδια, 5 ξυλάκια και 2 βάσεις με νούμερα Τεμάχιο 2 5,40 10,80

28 ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΣΤΟΧΟΥ ΣΕ ΔΙΣΚΟ. Στόχος αναδιπλούμενος δια-
μέτρου 1,5m και 2 σετ μπαλών διαφορετικού χρώματος Τεμάχιο 2 23,90 47,80

29 ΣΚΑΛΑ ΕΠΙΤΑΧΥΝΣΗΣ ΡΥΘΜΟΥ. Ολικό μήκος 4m και πλάτος 
34cm, με 10 σκαλάκια μεταβαλλόμενης απόατασης Τεμάχιο 4 9,70 38,80

30 ΒΑΣΗ ΠΗΧΕΩΝ με δυνατότητα προσθήκης πρόσθετου βάρους Τεμάχιο 10 3,10 31,00

31 ΑΚΟΝΤΙΟ  ΓΙΑ ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ. Από αφρώδες πλαστικό και πλαστι-
κή βάση σωλήνα με μήκος 90cm και διάμετρο 5cm Τεμάχιο 4 6,00 24,00

32 ΜΠΑΛΑΚΙ ΡΙΨΕΩΣ. Από μαλακό PVC διαμέτρου 9,5cm και βάρος
600gr Τεμάχιο 1 6,50 6,50

33 ΠΗΧΗΣ PVC. Από PVC με μήκος 160cm και διάμετρο 2,5cm Τεμάχιο 10 2,20 22,00

34 ΕΜΠΟΔΙΟ  Ύψος 25cm και πλάτος 60cm με αυτόματη επαναφο-
ρά στην όρθια θέση όταν το ρίξει ο αθλούμενος. Τεμάχιο 4 6,10 24,40

35 ΕΜΠΟΔΙΟ  Ύψος 35cm και πλάτος 60cm με αυτόματη επαναφο-
ρά στην όρθια θέση όταν το ρίξει ο αθλούμενος. Τεμάχιο 4 6,30 25,20

36 ΕΜΠΟΔΙΟ  Ύψος 60cm και πλάτος 60cm με αυτόματη επαναφο-
ρά στην όρθια θέση όταν το ρίξει ο αθλούμενος. Τεμάχιο 4 10,40 41,60

37

ANTIGRAVITY HAMMOGS Ύφασμα - αιώρα. ΙΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕ-
ΝΟΥ: AATCC20A-2014, 100% ΝΆΥΛΟΝ. ΒΑΡΟΣ ΥΦΑΣΜΑΤΟΣ:
ASTMD3776/D3776M-09(2013),  Oz/yd2  2.32  G/m2  78.7.
ΑΝΤΟΧΗ ΥΦΑΣΜΑΤΟΣ ΣΤΗ ΔΙΑΡΡΗΞΗ:ASTM D3786/D3786M-
13. ΤΕΝΤΩΜΑ ΚΑΙ ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗ: ASTM D 4964-96. Τεμάχιο 9 213,00 1.917,00

38

Μηχανή  Πρέσα  Ποδιών  Σκελετός  Υλικό  Κατασκευής:  Πλαίσιο
από  κράµα  ατσαλιού  υψηλής  ποιότητας  πάχους  3.0mm  και
ασφαλείς  συνδέσεις.  Χαµηλού  ύψους.  Χρώµα  :  Ασηµί  Βαφή:
Ηλεκτροστατική διπλή βαφή πούδρας υψηλής ποιότητας Προ-
στατευτικά πατώµατος: Αντιολισθητικά Λαστιχένια Θέση ασκού-
µενου :Εργονοµική κατασκευή θέσης επενδυµένη µε αφρολέξ
επενδυµένο µε δέρµα ή δερµατίνη Α΄ ποιότητας. σύστηµα συ-
γκράτησης. Βάρη: 120kgr Ενδεικτικές Διαστάσεις: 203 x 130 x
154cm Τεμάχιο 1 2.000,00 2.000,00

39 Μηχανή Πρέσα Γλουτών Σκελετός Υλικό Κατασκευής: Σωληνω-
τό  πλαίσιο  από  κράµα  ατσαλιού  υψηλής  ποιότητας  πάχους
3.0mm και ασφαλείς συνδέσεις. Χαµηλού ύψους. Χρώµα : Αση-
µί
Βαφή: Ηλεκτροστατική διπλή βαφή πούδρας υψηλής ποιότητας
Προστατευτικά  πατώµατος:  Αντιολισθητικά  Λαστιχένια
Τροχαλίες  :  106χ202mm  µε  ρουλεµάν  κλειστού  τύπου
Συρµατόσχοινο  :  5mm  επενδεδυµένο
Θέση  ασκούµενου :Εργονοµική κατασκευή θέσης  επενδυµένη
µε  αφρολέξ  επενδυµένο
µε  δέρµα  ή  δερµατίνη  Α΄  ποιότητας.
Μαξιλάρι : Ρύθµιση γωνίας, ρύθµιση ύψους µε σύστηµα εύκο-

Τεμάχιο 1 1.800,00 1.800,00

ΑΔΑ: 6ΚΒΚΟΚ9Ψ-59Β



λης  εναλλαγής
Στήλη  Βαρών  :  Στήλη  βαρών  σε  πλάκες  επενδεδυµένες  για
µειωµένο  θόρυβο.  Θα
καλύπτεται  από  µεταλλικό  κάλυµµα  για  την  προστασία  του
ασκούµενου.
Επιλογέας Βαρών : Επιλογέας βαρών µε πλαστική επικάλυψη και
µαγνητικό  σύστηµα
συγκράτησης.
Βάρη:  80kgr
Ενδεικτικές Διαστάσεις : 183 x 130 x 154cm

40

Μηχάνηµα Cross Over Σκελετός Υλικό Κατασκευής:  Σωληνωτό 
πλαίσιο από κράμα ατσαλιού υψηλής ποιότητας
πάχους 3.0mm και ασφαλείς συνδέσεις. Χαμηλού ύψους.
Χρώμα :  Ασημί
Βαφή: Ηλεκτροστατική διπλή βαφή πούδρας υψηλής ποιότητας
Προστατευτικά πατώματος: Αντιολισθητικά Λαστιχένια
Τροχαλίες : 106χ202mm με ρουλεμάν κλειστού τύπου
Συρματόσχοινο : 5mm επενδεδυμένο
Λαβές: Ρύθμιση ύψους με σύστημα εύκολης εναλλαγής, Λαβή 
Μονόζυγου στη μέση της
οριζόντιας δοκού
Στήλη Βαρών : Στήλη βαρών σε πλάκες επενδεδυμένες για 
μειωμένο θόρυβο. Θα καλύπτεται
από μεταλλικό κάλυμμα για την προστασία του ασκούμενου.
Επιλογέας Βαρών : Επιλογέας βαρών με επικάλυψη και μαγνητι-
κό σύστημα συγκράτησης.
Βάρη: 80kgr
Ενδεικτικές Διαστάσεις : 2 στήλες 103 x 103 x 354cm Τεμάχιο 1 2.200,00 2.200,00

41

Ελλειπτικό Σκελετός Υλικό Κατασκευής: Σωληνωτό πλαίσιο από 
κράµα ατσαλιού υψηλής ποιότητας πάχους 3.0mm και ασφαλείς
συνδέσεις. Χαµηλού ύψους. Χρώµα : Ασηµί Βαφή: Ηλεκτροστα-
τική διπλή βαφή πούδρας υψηλής ποιότητας Προστατευτικά πα-
τώµατος: Αντιολισθητικά Λαστιχένια Σύστηµα Μετάδοσης: Two 
stage drive with Poly-V Belt Σύστηµα Αντίστασης: Αυτοτροφο-
δοτούµενο µε γεννήτρια Resistance Control: Computerized 
electromagnetic Control µε 20 επίπεδα Pedals: Auto Positioning 
συνεχούς µεταβλητής γωνίας Βάρος Βολάν Κίνησης : 10kgr 
Οθόνη: Hi Tech PCB µε 7"Backlight LCD Stride Length : 51 
cmΜέτρηση Καρδιακών Παλµών: Με λαβές και τηλεµετρικά
Μέγιστο βάρος χρήστη: 150kg
Διαστάσεις: 201 x 79 170 cm
ΟΘΟΝΗ • Το ελλειπτικό είναι εξοπλισµένο µε αναλυτική οθόνη 
για την εύκολη και πλήρη
πληροφόρηση του χρήστη. Επίσης στη µέση υπάρχει κεντρική 
οθόνη για την πληροφόρηση του εκάστοτε προγράµµατος και 
της επόµενης µεταβολής.
• Ενδείξεις : Χρόνος Ταχύτητα, Κλίση, Θερµίδες(καταναλισκόµε-
νες), Απόσταση(διανυθείσα) , Ρυθµός, Προφίλ(Πόσο πρόγραµµα
έχει συµπληρωθεί), Καρδιακοί Παλµοί • Τηλεµετρικός δέκτης 
Polar για ασύρµατη µετάδοση των καρδιακών παλµών.
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ
• Ηλεκτροµαγνητικό σύστηµα αντίστασης ECB
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
• 201 x 79 x 170 cm (Μ , Π , Υ)
• Μέγιστο Βάρος Χρήστη 150kgr Τεμάχιο 1 2.000,00 2.000,00

ΑΔΑ: 6ΚΒΚΟΚ9Ψ-59Β



42

Ηλεκτρικός Διάδροµος Ηλεκτρικός Διάδροµος ΔΙΑΔΡΟΜΟΣ ΤΡΕ-
ΞΙΜΑΤΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ • Ο σκελετός του διαδρόµου είναι κατα-

σκευασµένος από επεξεργασµένο χάλυβα, βαµµένο µε ηλεκτρο-
στατική βαφή πούδρας από ροµπότ πολλαπλών στρώσεων. • Το
πλαϊνό µέρος (σασί) του διαδρόµου καθώς και οι κολώνες είναι
κατασκευασµένες από αλουµίνιο. • Στο µπροστινό µέρος του

διαδρόµου διαθέτει ρόδες που χρησιµεύουν τόσο στην ανύψω-
ση όσο και στην εύκολη µεταφορά του διαδρόµου. • Πλευρικές
µπάρες µε αφρώδες χυτό υλικό για την προστασία των ασκού-
µενων µε ενσωµατωµένο χειρισµό ΟΘΟΝΗ • Ο διάδροµος είναι

εξοπλισµένος µε αναλυτική οθόνη για την εύκολη και πλήρη
πληροφόρηση του χρήστη. Επίσης στη µέση υπάρχει κεντρική
οθόνη για την πληροφόρηση του εκάστοτε προγράµµατος και

της επόµενης µεταβολής. • Ενδείξεις : Χρόνος Ταχύτητα, Κλίση,
Θερµίδες(καταναλισκόµενες), Απόσταση(διανυθείσα) , Ρυθµός,
Προφίλ(Πόσο πρόγραµµα έχει συµπληρωθεί), Καρδιακοί Πα-

λµοί . Κεντρική λαβή µε ενσωµατωµένες λαβές καρδιακών σφυ-
γµών.

• Τηλεµετρικός δέκτης Polar για ασύρµατη µετάδοση των καρ-
διακών παλµών. ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ - ΟΔΗΓΗΣΗ

• Κινητήρας απόδοσης 3.0Hp ΑC  • Ταχύτητα διαδρόµου 0.8 –
20km/h µε αυξήσεις ανά 0.1km/h • Η τάση λειτουργίας του δια-
δρόµου είναι από 100-230Volt.  • Κινητήρας ανύψωσης 800lbs
µε δυνατότητα ανύψωσης από 0 -15% µε 0.5%  διαβάθµιση.Ι-
ΜΑΝΤΑΣ – ΠΑΤΩΜΑ • Επιφάνεια ιµάντα 150 x51cm. Ιµάντας δι-

πλής επίστρωσης (2ply) µε αντοχή
10.000km  • Δάπεδο 1” πάχος, προεµποτισµένο µε κερί (µε αυ-

τολίπανση για 1.000km), φαινολική επίστρωση .
ΡΑΟΥΛΑ ΚΙΝΗΣΗΣ • Ράουλα µεγάλης διαµέτρου χαλύβδινα, επε-
ξεργασµένα µε βαφή πούδρας και  δυναµικά ζυγοσταθµισµένα
για αποφυγή κραδασµών. • Δυνατότητα ρύθµισης του ράουλου

στο πίσω µέρος µε βίδες ALLEN για την  σωστή ρύθµιση της
έντασης του ιµάντα (τέντωµα) καθώς και την  ευθυγράµµισή

του.
• Αυτόµατη ευθυγράµµιση του ιµάντα στο κέντρο µέσω ενσω-

µατωµένων  οδηγών εκτός του συστήµατος του ράουλου.
ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ • Το πάτωµα του διαδρόµου
εδράζει σε 8 ελαστοµερείς βάσεις αυτόµατα  ρυθµιζόµενες

ανάλογα µε το βάρος του χρήστη. (Varriable Cushion System).
Με τον τρόπο αυτό ο διάδροµος προσοµοιάζει καλύτερα την αί-
σθηση του εξωτερικού χώρου τόσο στο βάδισµα, όσο και στο

τρέξιµο χωρίς να επιβαρύνονται τα γόνατα και οι σύνδεσµοι του
ασκούµενου.

ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΧΡΗΣΗΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ
Ο διάδροµος διαθέτει σύστηµα εκκίνησης µε ένα κουµπί. One

Button Quickstart.Αµέσως µετά έχει τη δυνατότητα να ρυθµίσει
την ταχύτητα µε ένα κουµπί και την κλίση αντίστοιχα. Τεμάχιο 2 3.000,00 6.000,00

     19.718,10

   ΦΠΑ 24% 4.732,34

    ΣΥΝΟΛΟ 24.450,44

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 27/4/2018 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3. Την αποδοχή των με αριθ. Πρωτ: 646/1-6-2018 προσφορά της ELDICO SPORT AEE Κασσάνδρας 30-Βοτανικός

Αθήνα  Τ.Κ 104 47 ΑΦΜ 094186570 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ τηλ: 210 347827, 634/31-5-2018 προσφορά του κ.

Τραϊφόρου Δημήτριου του Κων.νου Αθ. Διάκου 39 Κηφισιά  Τ.Κ 14561 ΑΦΜ 107062500 ΔΟΥ Κηφισιάς τηλ: 210

6251443 και 790/2-7-2018 προσφορά του κ. Ζέρβα Αντωνίου Μάτσα 15 Κάτω Κηφισιά ΑΦΜ 106705051 ΔΟΥ

ΚΗΦΙΣΙΑΣ

4. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας ως κατωτέρω:

ΑΔΑ: 6ΚΒΚΟΚ9Ψ-59Β



α) Για τα αντικείμενα της μελέτης από 1-36 ποσού 4.430,56 ευρώ  στην εταιρεία  ELDICO SPORT AEE

Κασσάνδρας 30-Βοτανικός Αθήνα  Τ.Κ 104 47 ΑΦΜ 094186570 ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ τηλ: 210 3478279 η οποία

προσέφερε για την εν λόγω προμήθεια τα κατωτέρω:

Α/Α Περιγραφή
Μονάδα
πώλησης

Πο-
σότητα

Τιμή 
μονάδας Αξία

1
ΜΠΑΛΑ ΙΣΟΡΡΟΠΙΑΣ  Υλικό PVC. Ολική διάμετρος 69cm σε
ξύλινη βάση διαμέτρου 65cm.Ύψος 25cm και αντοχή 300kg.
Τα λάστιχα είναι μέσα σε μανίκι για προστασία. Τεμάχιο 6 108,00 648,00

2 ΒΑΡΑΚΙ  (KETTLEBELL)  ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ  6kgr  Γέμιση
τσιμέντου βαρυτίνης. Χρώμα μωβ. Τεμάχιο 4 8,00 32,00

3 ΜΠΑΛΑ CROSS FIT WALL BALL 8kgr. Διάμετρος 32cm. Τεμάχιο 4 38,70 154,80

4
ΣΧΟΙΝΑΚΙ ΜΕ SOFT ΧΕΡΟΥΛΙΑ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΚΑΙ ΒΑΡΟΣ. Μή-
κος 275cm με δυνατότητα ρύθμισης μέσα στις λαβές. Αφαι-
ρούμενα βαρίδια 2 Χ 120gr. Τεμάχιο 10 2,60 26,00

5
ΑΛΤΗΡΑΣ 15Kgr ΕΞΑΓΩΝΟΣ. Κεφαλή με επικάλυψη παρθένου
100% λάστιχου 85 ShA και λαβή από ατσάλι Q235 καλυμένη
με 100% παρθένο λάστιχο 90 Sha Τεμάχιο 4 31,90 127,60

6
ΑΛΤΗΡΑΣ 32.5Kgr  ΕΞΑΓΩΝΟΣ.  Κεφαλή με  επικάλυψη παρ-
θένου 100% λάστιχου 85 ShA και λαβή από ατσάλι Q235 κα-
λυμένη με 100% παρθένο λάστιχο 90 Sha Τεμάχιο 2 69,10 138,20

7

ΛΑΣΤΙΧΟ SMALL LOOP ΜΑΥΡΟ. Υλικό 100% φυσικό latex.
Μήκος 60 και πλάτος 5 cm. Πάχος 1,2mm. Αντίσταση 4,25kg
για επιμήκυνση 100% και δυνατότητα μέγιστης επιμήκυνσης
500%. Τεμάχιο 6 2,60 15,60

8

ΛΑΣΤΙΧΟ LOOP BAND  ΚΟΚΚΙΝΟ. Υλικό 100% φυσικό latex.
Μήκος 104cm και πλάτος 4,5cm. Πάχος 4,5mm. Αντίσταση
16,5kg για επιμήκυνση 100% και δυνατότητα μέγιστης επι-
μήκυνσης 500%. Τεμάχιο 6 18,80 112,80

9
ΜΠΑΛΑ BASKET CONTI. Μέγεθος 5. Υλικό συνθετικό μαλακό
δέρμα με αίσθηση PU και στρώσεις 2 Nylon+1 Polyester. Σα-
μπρέλα Taiwan butul 70%. Τεμάχιο 10 11,60 116,00

10
ΔΙΧΤΥ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΠΑΛΩΝ. Χωρητικότητα 10-12 μπάλες 
και διαστάσεις 102cm Χ 12 θηλιές Χ 8 κόμπους, από νήμα πο-
λυεστέρα πάχους 3,5mm Τεμάχιο 6 2,30 13,80

11 ΚΩΝΟΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΗΧΕΩΝ ΜΕ 8 ΤΡΥΠΕΣ. Ύψος 38cm. Από 
σκληρό PVC με τρύπες στην βάση για στήριξη Τεμάχιο 20 2,80 56,00

12
ΣΩΣΙΒΙΟ ΠΟΔΙΩΝ ΕΚΜΑΘΗΣΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΣΕ ΠΙΣΙΝΑ. 
Υλικό EVA. Μήκος 23cm. Πλάτος 10cm. Πάχος 10cm στα 
άκρα και 5,5 στην μέση. Τεμάχιο 10 3,70 37,00

13

ΖΩΝΗ ΠΛΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΕΚΜΑΘΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 6 ΜΑΞΙΛΑ-
ΡΑΚΙΑ. Υλικό EVA. Διαστάσεις 13 Χ 8 Χ 4,5cm. Αποτελείται 
από 6 μαξιλαράκια με δυνατότητα αφαίρεσης. Η ζώνη έχει 
ασφάλεια που κουμπώνει και ξεκουμπώνει εύκολα. Τεμάχιο 10 4,90 49,00

14 ΑΦΡΩΔΗΣ ΣΩΛΗΝΑΣ ΠΙΣΙΝΑΣ. Μήκος 160cm. Διάμετρος 
7cm. Τεμάχιο 8 2,40 19,20

15

ΣΤΡΑΒΟΜΠΑΡΑ (ΣΧΗΜΑ W) ΜΕ ΙΣΙΟ ΚΟΛΛΑΡΟ 
28mm*120cm. Μήκος 120cm με ίσιο κολάρο, για δίσκους με 
τρύπα Φ28mm. Χώρος δίσκων 17,5cm. Λαβή Φ26mm. Βάρος
6kg και μέγιστο βάρος ανύψωσης 227 kg Τεμάχιο 4 15,40 61,60

16 ΚΟΛΑΡΟ ΓΙΑ ΜΠΑΡΕΣ  Φ28mm (ΜΑΝΤΑΛΑΚΙ) Τεμάχιο 10 1,20 12,00

17 ΔΙΧΤΥ MINI ΠΟΔ/ΡΟΥ . Διαστάσεις 300 Χ 200 Χ100 cm. 
Νήμα στριφτό από PE με πάχος 5mm Ζευγάρι 5 73,00 365,00

18
ΚΑΛΑΘΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΠΑΛΩΝ. Χωρητικότητα 36 μπάλες. 
Καπάκι με δυνατότητα κλειδώματος. Υλικό κατασκευής σίδε-
ρο. Τεμάχιο 1 87,10 87,10

19

ΣΤΕΦΑΝΙ ΜΠΑΣΚΕΤΑΣ.  Ατσάλι μασίφ Φ20mm. Διάμετρος 
στεφανιού 45cm. Χωρίς ελατήρια - Διαστάσεις επιφάνειας 
στήριξης σε mm (Π Χ Υ)  :           Πλάκα στήριξης  127 Χ 115
- Απόσταση τρυπών βιδών 77 Χ 68 - Διάμετρος τρύπας βίδας
12   Τεμάχιο 2 24,60 49,20

20

ΤΑΜΠΛΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ & ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ ΜΑΣΙΦ ΣΤΕΦ. 16 mm και 
ΔΙΧΤΥ 4.5mm. Υλικό polycarbonate πάχους 4.5mm.  Δια-
στάσεις 122.5 Χ 85 cm. Στεφάνι Φ 46cm από μασίφ σίδερο φ
16mm. Τεμάχιο 2 123,40 246,80

ΑΔΑ: 6ΚΒΚΟΚ9Ψ-59Β



21
ΛΑΣΤΙΧΟ GYMTUBE. Χρώμα κόκκινο. Μήκος 140cm με διάμε-
τρο 11mm και πάχος 2,5mm. Χειρολαβή μήκους 12cm από 
αφρώδες βυνίλιο. Τεμάχιο 10 5,10 51,00

22
ΤΣΑΝΤΑ FUN BALL. Σάκος με 100 πλαστικές μπάλες δια-
μέτρου 8cm σε χρώμα κόκκινο, πράσινο, μπλε, κίτρινο, πορ-
τοκαλί, μωβ. Τεμάχιο 1 13,80 13,80

23
ΜΠΑΛΑ VOLLEY  MIKASA YV-3. Μέγεθος 5, εσωτερικού 
χώρου με βάρος     225-255gr από συνθετικό υψηλής 
ποιότητας δέρμα. Τεμάχιο 10 22,40 224,00

24
ΙΜΑΝΤΑΣ ΠΡΟΠΟΝΗΣΗΣ ''SUSPENSION TRAINING GEAR''. 
Υψηλών προδιαγραφών σετ ιμάντων, τύπου TRX, για άσκηση
με το βάρος του σώματος. Τεμάχιο 15 47,80 717,00

25

ΛΑΣΤΙΧΟ GYMTUBE ΜΕ CLIP & ΜΑΝΙΚΙ. Χρώμα μαύρο. Μή-
κος 140cm με πάχος 3,5mm σε υφασμάτινο μανίκι για 
πρόσθετη προστασία του αθλούμενου. Αντίσταση 9kg για 
200% επιμήκυνση, 13,6kg για 300% και 18kg για 400% Τεμάχιο 10 8,80 88,00

26

ΛΑΣΤΙΧΟ LOOP BAND. Χρώμα μωβ. Κλειστό λάστιχο (loop) 
μήκους 104cm, πάχους 4,5mm και πλάτους 1,27cm από 
100% φυσικό latex. Αντίσταση για 100% επιμήκυνση 4,7kg 
και δυνατότητα για επιμήκυνση έως 500% Τεμάχιο 10 6,75 67,50

27 ΠΑΙΧΝΙΔΙ. ΠΕΤΑΓΜΑ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΩΝ. Σετ αποτελούμενο από 
6 δακτυλίδια, 5 ξυλάκια και 2 βάσεις με νούμερα Τεμάχιο 2 5,40 10,80

28 ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΣΤΟΧΟΥ ΣΕ ΔΙΣΚΟ. Στόχος αναδιπλούμενος δια-
μέτρου 1,5m και 2 σετ μπαλών διαφορετικού χρώματος Τεμάχιο 2 23,90 47,80

29 ΣΚΑΛΑ ΕΠΙΤΑΧΥΝΣΗΣ ΡΥΘΜΟΥ. Ολικό μήκος 4m και πλάτος 
34cm, με 10 σκαλάκια μεταβαλλόμενης απόατασης Τεμάχιο 4 9,70 38,80

30 ΒΑΣΗ ΠΗΧΕΩΝ με δυνατότητα προσθήκης πρόσθετου 
βάρους Τεμάχιο 10 3,10 31,00

31 ΑΚΟΝΤΙΟ  ΓΙΑ ΑΚΑΔΗΜΙΕΣ. Από αφρώδες πλαστικό και πλα-
στική βάση σωλήνα με μήκος 90cm και διάμετρο 5cm Τεμάχιο 4 6,00 24,00

32 ΜΠΑΛΑΚΙ ΡΙΨΕΩΣ. Από μαλακό PVC διαμέτρου 9,5cm και 
βάρος 600gr Τεμάχιο 1 6,50 6,50

33 ΠΗΧΗΣ PVC. Από PVC με μήκος 160cm και διάμετρο 2,5cm Τεμάχιο 10 2,20 22,00

34 ΕΜΠΟΔΙΟ  Ύψος 25cm και πλάτος 60cm με αυτόματη επανα-
φορά στην όρθια θέση όταν το ρίξει ο αθλούμενος. Τεμάχιο 4 6,10 24,40

35 ΕΜΠΟΔΙΟ  Ύψος 35cm και πλάτος 60cm με αυτόματη επανα-
φορά στην όρθια θέση όταν το ρίξει ο αθλούμενος. Τεμάχιο 4 6,30 25,20

36 ΕΜΠΟΔΙΟ  Ύψος 60cm και πλάτος 60cm με αυτόματη επανα-
φορά στην όρθια θέση όταν το ρίξει ο αθλούμενος. Τεμάχιο 4 10,40 41,60

ΣΥΝΟΛΟ: 3.801,10

ΕΚΠΤΩΣΗ 6% 228,07

3.573,03

ΦΠΑ 24% 857,53

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 4.430,56

β) α) Για το αντικείμενο της μελέτης από Νου 37 ποσού 2.377,80 ευρώ στην εταιρεία του κ. Ζέρβα

Αντωνίου Μάτσα 15 Κάτω Κηφισιά ΑΦΜ 106705051 ΔΟΥ ΚΗΦΙΣΙΑΣ 

37

ANTIGRAVITY HAMMOGS Ύφασμα - αιώρα. ΙΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟ-
ΜΕΝΟΥ: AATCC20A-2014, 100% ΝΆΥΛΟΝ. ΒΑΡΟΣ ΥΦΑΣΜΑ-
ΤΟΣ:  ASTMD3776/D3776M-09(2013),  Oz/yd2  2.32  G/m2
78.7.  ΑΝΤΟΧΗ  ΥΦΑΣΜΑΤΟΣ  ΣΤΗ  ΔΙΑΡΡΗΞΗ:ASTM
D3786/D3786M-13.  ΤΕΝΤΩΜΑ ΚΑΙ  ΕΠΙΜΗΚΥΝΣΗ:  ASTM D
4964-96.

Τεμάχιο 9 213,00 1.917,00

ΣΥΝΟΛΟ: 1.917,00

ΑΔΑ: 6ΚΒΚΟΚ9Ψ-59Β



ΦΠΑ 24% 460,08
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ 2.377,80

γ)  Για  τα  αντικείμενα της  μελέτης  Νου  38-42  ποσού 17.211,20  ευρώ στην  εταιρεία  του  κ.   κ.

Τραϊφόρου Δημήτριου του Κων.νου Αθ. Διάκου 39 Κηφισιά  Τ.Κ 14561 ΑΦΜ 107062500 ΔΟΥ Κηφι-

σιάς τηλ: 210 6251443

38

Μηχανή Πρέσα Ποδιών Σκελετός Υλικό Κατασκευής: Πλαί-
σιο από κράµα ατσαλιού υψηλής ποιότητας πάχους 3.0mm και
ασφαλείς συνδέσεις. Χαµηλού ύψους. Χρώµα : Ασηµί Βαφή:
Ηλεκτροστατική διπλή βαφή πούδρας υψηλής ποιότητας Προ-
στατευτικά  πατώµατος:  Αντιολισθητικά  Λαστιχένια  Θέση
ασκούµενου  :Εργονοµική  κατασκευή  θέσης  επενδυµένη  µε
αφρολέξ επενδυµένο µε δέρµα ή δερµατίνη Α΄ ποιότητας. σύ-
στηµα  συγκράτησης.  Βάρη:  120kgr  Ενδεικτικές  Διαστάσεις:
203 x 130 x 154cm Τεμάχιο 1 1.980,00 1.980,00

39

Μηχανή Πρέσα Γλουτών Σκελετός Υλικό Κατασκευής: Σω-
ληνωτό πλαίσιο από κράµα ατσαλιού υψηλής ποιότητας 
πάχους 3.0mm και ασφαλείς συνδέσεις. Χαµηλού ύψους. 
ΧρώµαΑσηµίΒαφή: Ηλεκτροστατική διπλή βαφή πούδρας 
υψηλής ποιότητας Προστατευτικά πατώµατος: Αντιολισθητικά 
Λαστιχένια
Τροχαλίες : 106χ202mm µε ρουλεµάν κλειστού τύπου
Συρµατόσχοινο : 5mm επενδεδυµένο
Θέση ασκούµενου :Εργονοµική κατασκευή θέσης επενδυµένη 
µε αφρολέξ επενδυµένο
µε δέρµα ή δερµατίνη Α΄ ποιότητας.
Μαξιλάρι : Ρύθµιση γωνίας, ρύθµιση ύψους µε σύστηµα εύκο-
λης εναλλαγής
Στήλη Βαρών : Στήλη βαρών σε πλάκες επενδεδυµένες για 
µειωµένο θόρυβο. Θα
καλύπτεται από µεταλλικό κάλυµµα για την προστασία του 
ασκούµενου.
Επιλογέας Βαρών : Επιλογέας βαρών µε πλαστική επικάλυψη 
και µαγνητικό σύστηµα
συγκράτησης.
Βάρη: 80kgr
Ενδεικτικές Διαστάσεις : 183 x 130 x 154cm Τεμάχιο 1 1.780,00 1.780,00

40

Μηχάνηµα Cross Over Σκελετός Υλικό Κατασκευής:  Σωλη-
νωτό πλαίσιο από κράμα ατσαλιού υψηλής ποιότητας
πάχους 3.0mm και ασφαλείς συνδέσεις. Χαμηλού ύψους.
Χρώμα :  Ασημί
Βαφή: Ηλεκτροστατική διπλή βαφή πούδρας υψηλής ποιότη-
τας
Προστατευτικά πατώματος: Αντιολισθητικά Λαστιχένια
Τροχαλίες : 106χ202mm με ρουλεμάν κλειστού τύπου
Συρματόσχοινο : 5mm επενδεδυμένο
Λαβές: Ρύθμιση ύψους με σύστημα εύκολης εναλλαγής, Λαβή 
Μονόζυγου στη μέση της
οριζόντιας δοκού
Στήλη Βαρών : Στήλη βαρών σε πλάκες επενδεδυμένες για 
μειωμένο θόρυβο. Θα καλύπτεται
από μεταλλικό κάλυμμα για την προστασία του ασκούμενου.
Επιλογέας Βαρών : Επιλογέας βαρών με επικάλυψη και μαγνη-
τικό σύστημα συγκράτησης.
Βάρη: 80kgr
Ενδεικτικές Διαστάσεις : 2 στήλες 103 x 103 x 354cm Τεμάχιο 1 2.180,00 2.180,00

ΑΔΑ: 6ΚΒΚΟΚ9Ψ-59Β



41

Ελλειπτικό Σκελετός Υλικό Κατασκευής: Σωληνωτό πλαίσιο 
από κράµα ατσαλιού υψηλής ποιότητας πάχους 3.0mm και 
ασφαλείς συνδέσεις. Χαµηλού ύψους. Χρώµα : Ασηµί Βαφή: 
Ηλεκτροστατική διπλή βαφή πούδρας υψηλής ποιότητας Προ-
στατευτικά πατώµατος: Αντιολισθητικά Λαστιχένια Σύστηµα 
Μετάδοσης: Two stage drive with Poly-V Belt Σύστηµα Αντί-
στασης: Αυτοτροφοδοτούµενο µε γεννήτρια Resistance 
Control: Computerized electromagnetic Control µε 20 επίπεδα 
Pedals: Auto Positioning συνεχούς µεταβλητής γωνίας Βάρος 
Βολάν Κίνησης : 10kgr Οθόνη: Hi Tech PCB µε 7"Backlight 
LCD Stride Length : 51 cmΜέτρηση Καρδιακών Παλµών: Με 
λαβές και τηλεµετρικά
Μέγιστο βάρος χρήστη: 150kg
Διαστάσεις: 201 x 79 170 cm
ΟΘΟΝΗ • Το ελλειπτικό είναι εξοπλισµένο µε αναλυτική οθόνη
για την εύκολη και πλήρη
πληροφόρηση του χρήστη. Επίσης στη µέση υπάρχει κεντρική
οθόνη για την πληροφόρηση του εκάστοτε προγράµµατος και 
της επόµενης µεταβολής.
• Ενδείξεις : Χρόνος Ταχύτητα, Κλίση, Θερµίδες(καταναλι-
σκόµενες), Απόσταση(διανυθείσα) , Ρυθµός, Προφίλ(Πόσο 
πρόγραµµα έχει συµπληρωθεί), Καρδιακοί Παλµοί • Τηλεµετρι-
κός δέκτης Polar για ασύρµατη µετάδοση των καρδιακών πα-
λµών.
ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΤΙΣΤΑΣΗΣ
• Ηλεκτροµαγνητικό σύστηµα αντίστασης ECB
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ
• 201 x 79 x 170 cm (Μ , Π , Υ)
• Μέγιστο Βάρος Χρήστη 150kgr Τεμάχιο 1 1.980,00 1.980,00

42 Ηλεκτρικός Διάδροµος Ηλεκτρικός Διάδροµος ΔΙΑΔΡΟ-
ΜΟΣ ΤΡΕΞΙΜΑΤΟΣ ΣΚΕΛΕΤΟΣ • Ο σκελετός του διαδρόµου
είναι κατασκευασµένος από επεξεργασµένο χάλυβα, βαµµένο
µε ηλεκτροστατική βαφή πούδρας από ροµπότ πολλαπλών
στρώσεων. • Το πλαϊνό µέρος (σασί) του διαδρόµου καθώς
και οι κολώνες είναι κατασκευασµένες από αλουµίνιο. • Στο

µπροστινό µέρος του διαδρόµου διαθέτει ρόδες που χρησιµεύ-
ουν τόσο στην ανύψωση όσο και στην εύκολη µεταφορά του
διαδρόµου. • Πλευρικές µπάρες µε αφρώδες χυτό υλικό για
την προστασία των ασκούµενων µε ενσωµατωµένο χειρισµό

ΟΘΟΝΗ • Ο διάδροµος είναι εξοπλισµένος µε αναλυτική οθόνη
για την εύκολη και πλήρη πληροφόρηση του χρήστη. Επίσης
στη µέση υπάρχει κεντρική οθόνη για την πληροφόρηση του

εκάστοτε προγράµµατος και της επόµενης µεταβολής. • Ενδεί-
ξεις : Χρόνος Ταχύτητα, Κλίση, Θερµίδες(καταναλισκόµενες),
Απόσταση(διανυθείσα) , Ρυθµός, Προφίλ(Πόσο πρόγραµµα

έχει συµπληρωθεί), Καρδιακοί Παλµοί . Κεντρική λαβή µε εν-
σωµατωµένες λα

βές καρδιακών σφυγµών.
• Τηλεµετρικός δέκτης Polar για ασύρµατη µετάδοση των καρ-

διακών παλµών. ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ - ΟΔΗΓΗΣΗ
• Κινητήρας απόδοσης 3.0Hp ΑC  • Ταχύτητα διαδρόµου 0.8 –

20km/h µε αυξήσεις ανά 0.1km/h • Η τάση λειτουργίας του
διαδρόµου είναι από 100-230Volt.  • Κινητήρας ανύψωσης

800lbs µε δυνατότητα ανύψωσης από 0 -15% µε 0.5%  δια-
βάθµιση.ΙΜΑΝΤΑΣ – ΠΑΤΩΜΑ • Επιφάνεια ιµάντα 150 x51cm.

Ιµάντας διπλής επίστρωσης (2ply) µε αντοχή
10.000km  • Δάπεδο 1” πάχος, προεµποτισµένο µε κερί (µε

αυτολίπανση για 1.000km), φαινολική επίστρωση .
ΡΑΟΥΛΑ ΚΙΝΗΣΗΣ • Ράουλα µεγάλης διαµέτρου χαλύβδινα,
επεξεργασµένα µε βαφή πούδρας και  δυναµικά ζυγοσταθµι-
σµένα για αποφυγή κραδασµών. • Δυνατότητα ρύθµισης του
ράουλου στο πίσω µέρος µε βίδες ALLEN για την  σωστή ρύ-
θµιση της έντασης του ιµάντα (τέντωµα) καθώς και την  ευ-

θυγράµµισή του.
• Αυτόµατη ευθυγράµµιση του ιµάντα στο κέντρο µέσω ενσω

Τεμάχιο 2 2.980,00 5.960,00

ΑΔΑ: 6ΚΒΚΟΚ9Ψ-59Β



µατωµένων  οδηγών εκτός του συστήµατος του ράουλου.
ΑΝΤΙΚΡΑΔΑΣΜΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ • Το πάτωµα του διαδρόµου
εδράζει σε 8 ελαστοµερείς βάσεις αυτόµατα  ρυθµιζόµενες

ανάλογα µε το βάρος του χρήστη. (Varriable Cushion
System).  Με τον τρόπο αυτό ο διάδροµος προσοµοιάζει καλύ-
τερα την αίσθηση του εξωτερικού χώρου τόσο στο βάδισµα,
όσο και στο τρέξιµο χωρίς να επιβαρύνονται τα γόνατα και οι

σύνδεσµοι του ασκούµενου.
ΕΠΙΛΟΓΕΣ ΧΡΗΣΗΣ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ

Ο διάδροµος διαθέτει σύστηµα εκκίνησης µε ένα κουµπί. One
Button Quickstart.Αµέσως µετά έχει τη δυνατότητα να ρυθµί-

σει την ταχύτητα µε ένα κουµπί και την κλίση αντίστοιχα.

ΣΥΝΟΛΟ 13.880,00

ΦΠΑ 
24% 3.331,20
ΓΕΝΙΚΟ

ΣΥΝΟΛΟ: 17.211,20

                                                                                             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

                                                                                       ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΒΚΟΚ9Ψ-59Β


	Ταχ. Δ/νση: Βασ. Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2018-07-18T14:08:08+0300
	Athens




